

KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (12. revizyon)

ESKİ METİN	YENİ METİN	AÇIKLAMA
<p><u>2.25 Ağırlıklı Ortalama Fiyat</u></p> <p>Ağırlıklı ortalama fiyat, gerçekleşen işlemlerde oluşan fiyatın işlem miktarı ile çarpılması suretiyle bulunan değer toplam işlem miktarına bölünmesiyle hesaplanır.</p> <p>Ağırlıklı ortalama fiyatlar, işlem gerçekleşen enstrüman bazında ve tüm valörler için kıymetli maden ile fiyat birimi bazında olmak üzere hesaplanır, bültende ilan edilir.</p>	<p><u>2.25 Ağırlıklı Ortalama Fiyat</u></p> <p>Ağırlıklı ortalama fiyat, gerçekleşen işlemlerde oluşan fiyatın işlem miktarı ile çarpılması suretiyle bulunan değer toplam işlem miktarına bölünmesiyle hesaplanır.</p> <p>Ağırlıklı ortalama fiyatlar, işlem gerçekleşen tüm valörler için kıymetli maden ile fiyat birimi bazında olmak üzere hesaplanır, bültende ilan edilir.</p> <p><u>Ayrıca T+0 valörlü gerçekleşen standart altın işlemleri dikkate alınmak ve kendinden kendine ve salt tescil amaçlı karşılıklı işlemler hariç tutulmak üzere ilgili işlemlerin miktarları ile fiyatlarının çarpılması suretiyle bulunan değer toplam işlem miktarına bölünmesiyle fiyat birimi (USD/ONS, EUR/ONS, TRY/KG, TRY/GR) bazında Ağırlıklı Ortalama Fiyat-2 (AOF-2) hesaplanır ve bültende ilan edilir. Salt tescil amaçlı karşılıklı işlemler aynı enstrüman koduna sahip, T+0 valörlü standart altın için iki farklı üyenin aynı seans içerisinde, aynı fiyat biriminden ve aynı miktarda olmak üzere ilk işlemde satıcı olan üyenin ikinci işlemde alıcı, ilk işlemde alıcı olan üyenin ise ikinci işlemde satıcı olduğu, üyelerin alış ve satışta aynı alt hesapları kullandıkları işlem çiftleridir.</u></p>	<p>Fiyatların daha sağlıklı tespiti ve ilanı amacıyla standart altın için geçerli olmak üzere yeni bir ağırlıklı ortalama fiyat (AOF-2) hesaplanması öngörülmüştür. AOF-2’de kendinden kendine ve salt tescil amaçlı karşılıklı işlemler dikkate alınmamaktadır.</p>

<p>5.1 Genel esaslar</p> <p>...</p> <p>Takas Merkezindeki hesabından kıymetli madeni çekmek, hesabına kıymetli madeni yatırmak veya hesabından kıymetli madeni başka bir hesaba virman yapmak isteyen işlem yapma yetkisi verilenler, yetkilileri tarafından KASA uygulaması üzerinden Elektronik Talimat Sistemi (ELTAS) aracılığı ile oluşturulmuş bir kıymetli maden çekme/yatırma/virman yazısını ibraz eder. Kasaya kıymetli madeni teslim etme veya kasadan kıymetli maden alma işlemi takas yetkilileri aracılığı ile yapılır.</p>	<p>5.1 Genel esaslar</p> <p>...</p> <p>Takas Merkezindeki hesabından kıymetli madeni çekmek, hesabına kıymetli madeni yatırmak veya hesabından kıymetli madeni başka bir hesaba virman yapmak isteyen işlem yapma yetkisi verilenler, yetkilileri tarafından KASA uygulaması üzerinden Elektronik Talimat Sistemi (ELTAS) aracılığı ile oluşturulmuş bir kıymetli maden çekme/yatırma/virman yazısını ibraz eder. Kasaya kıymetli madeni teslim etme veya kasadan kıymetli maden alma işlemi takas yetkilileri aracılığı ile yapılır. <u>Kasadan kıymetli maden çekme talebi kapsamında ELTAS talimatının oluşturulması ve söz konusu talimat kapsamında Borsa tarafından ilgili kıymetli madenlerin çıkışa hazır hale getirilmesi veya kasadan çıkış yapılması ancak daha sonra ELTAS talimatının iptal edilmesi durumunda ELTAS talimatına konu kıymetli maden miktarı kasadan çekme komisyonu hesaplatılarak çıkış yapılır. Çıkış işlemi sonrası üye tarafından fiziki olarak teslim alınmayan kıymetli madenler Borsa tarafından üye hesabına giriş yapılır. Yukarıda belirtildiği şekilde kasadan çıkış yapılan ancak aktif bir ELTAS talimatı bulunmasına rağmen takas temsilcisi tarafından teslim alınmayan kıymetli madenler de Borsa tarafından üye hesabına giriş yapılır.</u></p>	<p>ELTAS talimatı kapsamında Borsa tarafından ilgili kıymetli madenlerin çıkışa hazır hale getirilmesi veya kasadan çıkış yapılması ancak daha sonra ELTAS talimatının iptal edilmesi durumunda yapılacak işlemler açıklanmıştır.</p>
--	---	---